
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 45 Rady městyse Častolovice

konaná dne 7. 9. 2020 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/R-45-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání RM-45-2020.

2/R-45-2020 Rada městyse Častolovice garantuje úpravu chodníků v ulici Školská před bytovým
domem  č.p.  353  a  354  v  roce  2021  -  2022  v  případě  schválené  dotace  na
bezbariérovost tohoto bytového domu z MMR.

3/R-45-2020 Rada městyse Častolovice souhlasí s úpravou sítě od firmy CETIN a. s., se sídlem
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 před úřadem městyse čp. 10.

4a/R-45-2020 Rada městyse Častolovice bere na vědomí připravované akce a souhlasí se změnou
pracovní doby v místní knihovně Častolovice a pověřuje starostu ke změně pracovní
smlouvy.

4b/R-45-2020 Rada městyse Častolovice souhlasí s pořádáním podzimního kurzu univerzity třetího
věku  v  prostorách  klubu  seniorů  na  úřadě  městyse  Častolovice  za  podmínky
dodržování platných hygienických předpisů z MZ a stanovených podmínek knihovny
Častolovice.

5/R-45-2020 Rada městyse Častolovice odkládá na příští jednání RM a pověřuje referentku pozvat
nájemce na jednání RM.

6/R-45-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IP - 12 - 2012082/SOBS VB/2 Častolovice,
Bažantnická, p. č. 1407 - příp. kN a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

7/R-45-2020 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  Dodatek  ke  Smlouvě  o  financování
mikroprojektu typu B č. CZ. 11. 4. 120/0.0/16_008/0002114 s názvem "Společná
setkávání  obyvatel  Walimi  a  Častolovic"  realizovaného z  Fondu mikroprojektů v
Euroregionu Glacensis v rámci Pragramu Interreg V-A Česká republika - Polsko a
pověřuje starostu podpisem dodatku smlouvy.

8/R-45-2020 Rada městyse Častolovice souhlasí s vydáním územního souhlasu na akci IE - 12 -
2007937, Častolovice, ulice Komenského, knn.

9/R-45-2020 Rada  městyse  Častolovice  souhlasí  s  žádostí  o  vydání  rozhodnutí  o  povolení
zvláštního užívání komunikace - umístění inženýrských sítí v silničním pozemku na
akci IE - 12 - 2007937 Častolovice, ulice Komenského, knn.

10/R-45-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IE - 12 - 2007937 / SOBS VB / 02 za firmu
ČEZ Distribuce, a.s. a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

11/R-45-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje Dohodu o umístění stavby na akci IE . 12 -
2007937 Častolovice, ulice Komenského, knn. a pověřuje starostu podpisem.

12/R-45-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje darovací smlouvu na částku 50.000,- na podporu
kultury v Častolovicích s panem Luďkem Stančíkem.

13/R-45-2020 Rada městyse Častolovice schvaluje udělení výjimky z obecně závazné výhlašky č.
1/2017 o zákazu komzumace alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích. A to
dne 19. 9. 2020 v prostoru Sokolské zahrady při příležitosti  soutěže "O putovní
pohár starosty obce Častolovce". Doba trvání akce je od 7.30 hodin do 18.00 hodin.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-43-2020.
 

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s. 2 968 594,86 Kč, Česká národní banka 9 833 167,59 Kč, Komerční banka 585 809,11 Kč, ČSOB a.s. 763
848,79 Kč a 42 366,- Kč (pro hospodářskou činnost), spořící účet u ČSOB a.s. 1 517 640,38 Kč, úvěrový účet
u České spořitelny a.s. 369 540,70 Kč a u ČSOB, a. s 9 202 037,- Kč.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis ze sociální komise.

Rada městyse Častolovice požaduje , aby při pořádání diskotéky v areálu AFK v termínech 11. 9. 2020 a 25.
9. 2020, byla dodržována OZV  č. 2/2017 o nočním klidu a doporučuje dodržování hygienických předpisu s
ohledem na možný výskyt COVID - 19.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zprávu o chodu úřadu městyse Častolovice za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta 


